
UnivIS - Raumplan MG2/00.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Eröffnung DSH-Ferienkurs
(nur 4.9.)

Hofmann

Di Mi

Symposium - Vorbereitung
(nur 20.9.)

Oppitz-Trotman

Symposium "Early Modern Debts
- obligtion & cancellation in
European culture, 1550-1700"
(nur 20.9.)

Oppitz-Trotman

Symposium - Ausklang
(nur 20.9.)

Oppitz-Trotman

Do

Symposium - Vorbereitung
(nur 21.9.)

Oppitz-Trotman

Symposium "Early Modern Debts
- obligtion & cancellation in
European culture, 1550-1700"
(nur 21.9.)

Oppitz-Trotman

Coachinar "Frauen und
Strategie"
(nur 28.9.)

Bamberg-Reinwand

Bibelkunde NT
(nur 10.8.)

Rusam

Doktoranten-Kolloquium
(nur 24.8.)

Glasenapp

Symposium - Ausklang
(nur 21.9.)

Oppitz-Trotman

Fr

Symposium - Vorbereitung
(nur 22.9.)

Oppitz-Trotman

Prüfungen SoSe 2017
(nur 4.8.)

Gödicke

Symposium "Early Modern Debts
- obligtion & cancellation in
European culture, 1550-1700"
(nur 22.9.)

Oppitz-Trotman

Coachinar "Frauen und
Strategie"
(nur 29.9.)

Bamberg-Reinwand

Prüfungen SoSe 2017
(nur 4.8.)

Gödicke

Symposium - Ausklang
(nur 22.9.)

Oppitz-Trotman

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.7.2017 bis 15.10.2017

Einzeltermine vom 31.7.2017 bis 15.10.2017

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 14:07:48


