UnivIS - Raumplan MG2/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Eröffnung DSH-Ferienkurs (nur 4.9.) Hofmann		Symposium - Vorbereitung (nur 20.9.) Oppitz-Trotman	Symposium - Vorbereitung (nur 21.9.) Oppitz-Trotman	Symposium - Vorbereitung (nur 22.9.) Oppitz-Trotman
09:00			Symposium "Early Modern Debts - obligtion & cancellation in European culture, 1550-1700"	Symposium "Early Modern Debts - obligtion & cancellation in European culture, 1550-1700"	Prüfungen SoSe 2017 (nur 4.8.) Gödicke
10:00			(nur 20.9.) Oppitz-Trotman	(nur 21.9.) Oppitz-Trotman	Symposium "Early Modern Debts - obligtion & cancellation in
11:00				Coachinar ''Frauen und Strategie'' (nur 28.9.) Bamberg-Reinwand	European culture, 1550-1700'' (nur 22.9.) Oppitz-Trotman
13:00				Bibelkunde NT (nur 10.8.)	Coachinar "Frauen und Strategie" (nur 29.9.)
14:00				Rusam Doktoranten-Kolloquium (nur 24.8.)	Bamberg-Reinwand Prüfungen SoSe 2017 (nur 4.8.)
15:00				Glasenapp Symposium - Ausklang (nur 21.9.)	Gödicke Symposium - Ausklang (nur 22.9.)
16:00				Oppitz-Trotman	Oppitz-Trotman
17:00			Symposium - Ausklang		
18:00			(nur 20.9.) Oppitz-Trotman		